ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N2  01.27.04.2021- PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA
PREVENÇÃO E AÇÕES DE CONTENÇÃO EM MEIO À PANDEMIA DO COVID-19, ATENDENDO AS
NECESSIDADES DAS ESCOLAS DE ENSINO FUNDAMENTAL, CENTROS DE EDUCAÇÃO
INFANTIL-CEI, SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E SEUS NÚCLEOS DO MUNICÍPIO DE
CASCAVEL/CE.

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da Portaria N. 022/2021
de 01 de Janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo aceitáveis as Propostas de

• Preço (final) dos licitantes: GERMANO BARROS SANTANA - ME CNPJ 05.549.656/0001-81 COM
O VALOR R$ 406.411,47 (QUATROCENTOS E SEIS MIL, QUATROCENTOS E ONZE REAIS E
QUARENTA E SETE CENTAVOS) SENDO R$ 316.913,86 (TREZENTOS E DEZESSEIS MIL,
NOVECENTOS E TREZE REAIS E OITENTA E SEIS CENTAVOS) LOTE 01 E VALOR R$ 89.497,61
(OITENTA E NOVE MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA E UM
CENTAVOS) LOTE 02, DISTRIBUIDORA SENADOR DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ 05.382.899/0001-78 COM VALOR R$ 180.301,04 (CENTO E OITENTA MIL, TREZENTOS E
UM REAIS E QUATRO CENTAVOS) SENDO R$ 166.786,04 (CENTO E SESSENTA E SEIS MIL,
SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS) LOTE 03 E VALOR R$ 13.515,00
(TREZE MIL, QUINHENTOS E QUINZE REAIS) LOTE 04, e tendo os mesmos atendido a todos os
requisitos do edital, vem, nos autos do processo de licitação na modalidade Pregão Eletrônico N2
01.27.04.2021 - PE, tudo conforme especificações contidas nos anexos do edital, os declarar como
vencedores, para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a lei
federal 8.666/93 e lei 10.520/02.

Cascavel/CE, 28 de Dezembro de 2021.

Vânia de Souza Pinheiro
Pregoeira Oficial

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel - Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF n2  06.920.253-2